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Surfaces Habitables

NOTA 1: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques ou administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les
dimensions libres que l'équipement.
Les surfaces, faux plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements sont mentionnés à titre indicatif. Les plantations ne sont pas contractuelles

LL : Emplacement Lave-Linge

LV : Emplacement Lave-Vaisselle

PL : Placard

BT : Ballon Thermodynamique

GTL : Tableau électrique

Espace de manoeuvre PMR

Soffites et faux plafond

V1 07/05/2025

247 Avenue Notre Dame
85440 Talmont Saint Hilaire
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GTL

Ch.2
S: 9,78 m2

Ch.1
S: 9,52 m2

SDE
S: 4,12 m2

Dgt
S: 4,87 m2

Séjour / Salon
S: 24,04 m2

Pl  Entrée
S: 0,52 m2

Entrée
S: 1,00 m2

WC
S: 1,43 m2

BT
S: 0,62 m2

Pl Ch.1
S: 1,07 m2

40 280 7 58 40 225 40 380

Balcon
S: 4,50 m2

Extérieur

Entrée
Séjour / Salon
Pl  Entrée
Ch.1
Pl Ch.1
Ch.2
Dgt
SDE
WC
BT

Cellier 16
Balcon

1,00
24,04
0,52
9,52
1,07
9,78
4,87
4,12
1,43
0,62

56,97 m²

3,12
4,50

7,62 m²

64,59 m²

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

EP

0 1 2 3 4 5

16 T3

Surfaces Habitables
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TOTAL

Cuisine aménagée
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